別記第１号様式（第３条関係）
賛 助 会 員 入 会 申 込 書

年　　月　　日

公益財団法人東京しごと財団理事長　殿

団体名称
代表者氏名

　公益財団法人東京しごと財団定款第52条の２第１項に規定する賛助会員として、下記のとおり入会を申し込みます。

記
	ふ り が な
団体名称

	所 在 地
	　〒

	代表電話

	担当者
	（部署）
（役職）　　　　　　　　　（氏名）
（電話）　　　　　　　　　（E-mail）

	備　　考

（財団記入欄）
	入会年月日

	会員番号

1